Dott. ROSSI MATTEO ricovero
U.O.C. DI CHIRURGIA PLASTICA RICOSTRUTTIVA

Descrizione
35% DRG
ADDOMINOPLASTICA GRANDE IN DH
ADDOMINOPLASTICA GRANDE IN RIC
ADDOMINOPLASTICA MEDIA IN DH
ADDOMINOPLASTICA MEDIA IN RIC
ADDOMINOPLASTICA PICCOLA IN DH
ADDOMINOPLASTICA PICCOLA IN RIC
APONEURECTOMIA PER MALATTIA DI DUPUYTREN IN RIC
APONEURECTOMIACOMPLESSA PER M.DI DUPUYTREN IN RIC
ASPIRAZIONE IGROMA IN DH
ASPORTAZIONE GRANDE TUMEFAZIONE DH
ASPORTAZIONE GRANDE TUMEFAZIONE RICOVERO
ASPORTAZIONE MEDIA TUMEFAZIONE DH
ASPORTAZIONE MEDIA TUMEFAZIONE RICOVERO
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE GRANDE IN DH
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE GRANDE IN RIC
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE MEDIA IN DH
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE MEDIA IN RIC
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE PICCOLA IN DH
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE PICCOLA IN RIC
ASPORTAZIONE NEOPLASIA GRANDE E RICOSTUZIONE IN RIC
ASPORTAZIONE NEOPLASIA MEDIA E RICOSTUZIONE IN RIC
ASPORTAZIONE PICCOLA TUMEFAZIONE DH
ASPORTAZIONE PICCOLA TUMEFAZIONE RICOVERO
BIOPSIA LINFONODO SENTINELLA IN DH
BIOPSIA LINFONODO SENTINELLA IN RIC
BLEFAROPLASTICA COMPLETA IN DH
BLEFAROPLASTICA COMPLETA IN REGIME DI RICOVERO
BLEFAROPLASTICA INFERIORE IN DH
BLEFAROPLASTICA INFERIORE IN RIC
BLEFAROPLASTICA SUPERIORE IN DH
BLEFAROPLASTICA SUPERIORE IN RIC
CAPSULOTOMIA MAMMARIA BILATERARE IN DH
CAPSULOTOMIA MAMMARIA BILATERARE IN RIC
CAPSULOTOMIA MAMMARIA MONOLATERALE IN DH
CAPSULOTOMIA MAMMARIA MONOLATERALE IN RIC
CONFORT ALBERGHIERO

Prezzo
0,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
200,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
700,00 €
700,00 €
500,00 €
500,00 €
300,00 €
300,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
800,00 €
800,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.500,00 €
2.700,00 €
1.800,00 €
2.000,00 €
1.600,00 €
1.600,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
0,00 €



CORDOTOMIA IN RIC.

CORREZIONE DI ASIMMETRIA MAMMARIA IN DH (PROTESI ESCULA)
CORREZIONE DI ASIMMETRIA MAMMARIA IN RIC (PROTESI ESCUSA)
CORREZIONE DIASTASI DEI RETTI IN RICOVERO
CORREZIONE DIASTASIDEI RETTI IN DH

CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MAGGIORI IN DH
CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MAGGIORI IN RIC
CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MEDI IN DH

CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MEDI IN RIC

CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MINORI DH

CORREZIONE GINECOMASTIA CON LIPOASPIRAZIONE IN DH
CORREZIONE GINECOMASTIA CON LIPOASPIRAZIONE IN RIC
CORREZIONI ESITI CICATRIZALI MINORI IN RIC

EXERESI ALLARGATA

FACELIFT CON COLLO IN DH

FACELIFT CON COLLO IN RIC

FACELIFT MEDIO IN DH

FACELIFT MEDIO IN RICOVERO

FACELIFT PICCOLO IN DH

FACELIFT PICCOLO IN RICOVERO

GINECOMASTIA CON LIPOASPIRAZIONE IN RIC
GINECOMASTIA IN DH

GINECOMASTIA IN RICOVERO

INNESTO DI CUTE IN DH

INNESTO DI CUTE IN RICOVERO

INSERIMENTO DI PROTESI MAMMARIA BILATERALE IN DH
INSERIMENTO DI PROTESI MAMMARIA BILATERALE IN RIC
INSERIMENTO DI PROTESI MAMMARIA CON MASTOPESSI IN DH
INSERIMENTO DI PROTESI MAMMARIA CON MASTOPESSI IN RIC
INSERIMENTO DI PROTESI MAMMARIA MONOLATERALE IN DH
INSERIMENTO DI PROTESI MAMMARIA MONOLATERALE IN RIC
LAGOFTALMO BILATERALE IN DH

LAGOFTALMO BILLATERALE IN RIC.

LAGOFTALMO MONOLATERALE IN DH

LAGOFTALMO MONOLATERALE IN RIC

LAPAROCELE IN DH

LAPAROCELE IN RIC.

LIFTING BRACCIA IN DH

LIFTING BRACCIA IN RICOVERO

LIFTING COSCE CON LIPOASPIRAZIONE IN DH

LIFTING COSCE CON LIPOASPIRAZIONE IN RICOVERO
LIFTING COSCE MEDIO IN DH

7.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
1.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
7.000,00 €
7.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
3.000,00 €
3.500,00 €
3.500,00 €
1.200,00 €
1.500,00 €
5.800,00 €
5.800,00 €
6.000,00 €
6.000,00 €
3.500,00 €
3.500,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
3.500,00 €
3.500,00 €
4.000,00 €



LIFTING COSCE MEDIO IN RICOVERO

LIFTING COSCE PICCOLO IN DH

LIFTING COSCE PICCOLO IN RICOVERO
LINFOADENECTOMIA ASCELLARE MONOLATERALE IN DH
LINFOADENECTOMIA ASCELLARE MONOLATERALE IN RIC.
LINFOADENECTOMIA INGUINALE MONOLATERALE IN DH
LINFOADENECTOMIA INGUINALE MONOLATERALE IN RIC.
LINFOADENECTOMIA LATEROCERVICALE MONOLATERALE IN DH
LIPOASPIRAZIONE MAGGIORE IN DH

LIPOASPIRAZIONE MAGGIORE IN RIC

LIPOASPIRAZIONE MEDIA IN RIC.

LIPOASPIRAZIONE MINORE IN DH

LIPOASPIRAZIONE MINORE IN RICOVERO

LIPOFILLING MAMMELLA IN RIC

LIPOFILLING DELLA MAMMELLA MONOLATERALE DH
LIPOFILLING MAGGIORE O ESTESO IN DH

LIPOFILLING MAGGIORE O ESTESO IN RIC

LIPOFILLING MAMMELLA IN DH

LIPOFILLING MAMMELLA MONOLATERALE RIC
LIPOFILLING MANI IN DH

LIPOFILLING MANI IN RIC.

LIPOFILLING MINORE IN DH

LIPOFILLING MINORE O PICCOLO IN RIC

LIPOFILLING PER CORREZIONE CICATRICE IN DH
LIPOFILLING PER CORREZIONE CICATRICE IN RIC
LIPOFILLING PER CORREZIONE CICATRIZZALE IN DH
LIPOFILLING VOLTO 1 SUB UNITA' ESTETICA IN DH
LIPOFILLING VOLTO 1 SUBINITA' ESTETICA

LOBOSCHISI AURICOLARE BILATERALE IN DH
LOBOSCHISI AURICOLARE MONOLATERALE IN DH
MASTOPESSI IN DH

MASTOPESSI IN RICOVERO

MASTOPLASTICA RIDUTTIVA MONOLATERALE IN DH
MASTOPLASTICA RIDUTTIVA MONOLATERALE IN RIC
MASTOPLASTICA RIDUTTIVA IN RICOVERO
MASTOPLASTICA RIDUTTIVA IN DH

MASTOPLASTICA RIDUTTIVA MINORE IN DH
MASTOPLASTICA RIDUTTIVA MINORE IN RICOVERO
MENTOPLASTICA MAGGIORE IN DH

MENTOPLASTICA MAGGIORE IN RICOVERO
MENTOPLASTICA MINORE IN DH

MENTOPLASTICA MINORE IN RICOVERO

4.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
7.000,00 €
7.000,00 €
7.000,00 €
3.000,00 €
5.000,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.500,00 €
4.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
1.800,00 €
1.800,00 €
1.000,00 €
2.000,00 €

750,00 €

750,00 €

750,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €

500,00 €

300,00 €
3.000,00 €
4.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
3.500,00 €
3.500,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €



OTOPLASTICA MONOLATERALE IN DH

OTOPLASTICA BILATERALE IN DH

RICOSTRIZIONE MICROCHIRURGICA IN RIC. DI QUALSIASI DISTRETTO
RICOSTRUZIONE AREOLA CAPEZZOLO IN RICOVERO
RICOSTRUZIONE AREOLA E CAPEZZOLO IN DH

RICOSTRUZIONE MICROCHIRURGICAI IN DH DI QUALSIASI DISTRETTO
RIMOZIONE PROTESI MAMMARIA MONOLATERALE IN DH

RIMOZIONE PROTESI MAMMARIA MONOLATERALE IN RIC
RINOPLASTICA IN DH

RINOPLASTICA IN RICOVERO

RINOPLASTICA MINORE IN RICOVERO

RINOPLASTICA SECONDARIA IN DH

RINOPLASTICA SECONDARIA MAGGIORE IN DH

RINOPLASTICA SECONDARIA MAGGIORE IN RICOVERO
RINOSETTOPLASTICA IN DH

RINOSETTOPLASTICA IN RICOVERO

SOSTITUZIONE BILAT DI PROTESI MAMMARIA CON O SENZ
CAPSULATOMIA/CAPSULECTOMIA RIC

SOSTITUZIONE BILATERALE DI PROTESI MAMMARIA CON OSENZA
CAPSULOTOMIA/CAPSULECTOMIA DH

SOSTITUZIONE MONOLATERALE DI PROTESI MAMMARIA CON O SENZA

CAPSULOTOMIA/CAPSULECTOMIA DH

SOSTITUZIONE MONOLATERALE DI PROTESI MAMMARIA CON O SENZA

CAPSULOTOMIA/CAPSULECTOMIAI RIC
TOILETTE CHIRURGICA ULCERE IN DH

TOILETTE CHIRURGICA ULCERE IN RIC

TRATTAMENTO CHIRURGICO IN DH LINFEDEMA ARTI (ANASTOMOSI LINFATICO

VENOSE)

TRATTAMENTO CHIRURGICO IN DH LINFEDEMA ARTI (LIPOSUZIONE
CIRCONFERENZIALE)

TRATTAMENTO CHIRURGICO IN DH LINFEDEMA ARTI (TRATTAMENTO
LINFONODI

TRATTAMENTO CHIRURGICO IN RICOVERO LINFEDEMA ARTI (LIPOSUZIONE

CIRCONFERENZIALE)

TRATTAMENTO CHIRURGICO IN RICOVERO LINFEDEMA ARTI (TRATTAMENTO

LINFONODI)

TUNNEL CARPALE IN DH

TUNNEL CARPALE IN RIC

TUNNEL CARPALE SECONDARIO IN DH
TUNNEL CARPALE SECONDARIO IN RIC

2.500,00 €
1.800,00 €
15.000,00 €
1.800,00 €
1.000,00 €
15.000,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
3.600,00 €
3.600,00 €

5.800,00 €

5.800,00 €

3.000,00 €

3.000,00 €

200,00 €
500,00 €

12.000,00 €

8.000,00 €

15.000,00 €

8.000,00 €

15.000,00 €

800,00 €
800,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €



